2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	________

	№
	___________

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального

развития Новосибирской области от 01.09.2022 № 1177

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 01.09.2022 № 1177 «О проведении регионального конкурса «Лучшая организация в сферах занятости населения, социальной защиты населения и социального обслуживания граждан в Новосибирской области» следующие изменения:

1. В положении о проведении регионального конкурса «Лучшая организация в сферах занятости населения, социальной защиты населения и социального обслуживания граждан в Новосибирской области» абзац первый пункта 7 изложить в следующей редакции:

«7. Для участия в конкурсе Организации подают в министерство заявку на участие в региональном конкурсе «Лучшая организация в сферах занятости населения, социальной защиты населения и социального обслуживания граждан в Новосибирской области» (далее – заявка), а также согласие на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об участнике отбора, о подаваемой заявке по формам, утвержденным министерством.».
2. В приложении 1 к положению о проведении регионального конкурса «Лучшая организация в сферах занятости населения, социальной защиты населения и социального обслуживания граждан в Новосибирской области» в строке 2 цифру «5» заменить цифрой «10».
Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева